
OR.0050.35.2024.AS         
Zarządzenie  Nr 35/24

Burmistrza  Michałowa
z dnia 04 lipca 2024 roku

             w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) zarządzam co następuje:
§  1

Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Michałowie podjętych na III Sesji
Rady  Miejskiej  w  Michałowie  w  dniu  27  czerwca  2024r.  roku  w  harmonogramie
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§  2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                  Burmistrz Michałowa

Marek Nazarko



Załącznik do Zarządzenia Nr 35/24
Burmistrza Michałowa z dnia 04 lipca 2024r.

HARMONOGRAM
Realizacji uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 

04 lipca 2024r.

Lp
.

Nr uchwały z dnia Zadania wynikające z uchwały Sposób
realizacji
zadania

Termin realizacji Odpowied
zialny za
realizację

Nadzór
realizacji

1. Uchwała Nr III/20/24 
Rady Miejskiej w 
Michałowie z dnia 27 
czerwca 2024r. w 
sprawie rozpatrzenia 
skargi na działalność 
Burmistrza Michałowa

Uznano skargę Pana Patryka Król z dnia 04 czerwca 2024r. (data wpływu do 
Urzędu Miejskiego w Michałowie 05.06.2024r.) na Burmistrza Michałowa za 
bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 
Wykonanie uchwały powierzono Przewodniczącemu Rady Miejskiej i 
zobowiązano Przewodniczącego do doręczenia uchwały Skarżącemu.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz

2. Uchwała Nr III/21/24 
Rady Miejskiej w 
Michałowie z dnia 27 
czerwca 2024r. w 
sprawie zmian w 
budżecie na 2024r.

 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 
1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 1 865 117 zł; 
2) Zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 60 000 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do uchwały. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 
1) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 2 150 922 zł; 
2) Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 345 805 zł zgodnie z 
załącznikiem na 2 do uchwały. 
Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1) Plan dochodów ogółem 65 658 105 zł 
a) dochody bieżące 43 592 609 zł 
b) dochody majątkowe 22 065 496 zł 
2) Plan wydatków ogółem 60 672 665 zł 
a) wydatki bieżące 40 396 999 zł 
b) wydatki majątkowe 20 275 666 zł 
Nadwyżka budżetowa w wysokości 4 847 000 zł zostanie przeznaczona w całości
na planowane spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów. 

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
RIO, Dziennika 
Urzędowego 
Województwa 
Podlaskiego

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia i podlega
publikacji w 
Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Skarbnik Burmistrz



Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 3. 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/503/23 Rady Miejskiej w Michałowie z 
dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 
2024 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/503/23 Rady Miejskiej w Michałowie z 
dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 
2024 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

3. Uchwała Nr III/22/24 
Rady Miejskiej w 
Michałowie z dnia 27 
czerwca 2024r. w 
sprawie odwołania 
Skarbnika Gminy 
Michałowo

Na wniosek Burmistrza Michałowa odwołuje się Panią Annę Palecką ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Michałowo z dniem 30 czerwca 2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz

4. Uchwała Nr III/23/24 
Rady Miejskiej w 
Michałowie z dnia 27 
czerwca 2024r. w 
sprawie powołania 
Skarbnika Gminy 
Michałowo 

Na wniosek Burmistrza Michałowa powołuje się Panią Ewę Doroszko na 
Skarbnika Gminy Michałowo z dniem 01 lipca 2024r. 
Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Urzędem Miejskim w 
Michałowie z dniem 01 lipca 2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz

5. Uchwała Nr III/24/24 
Rady Miejskiej w 
Michałowie z dnia 27 
czerwca 2024r. w 
sprawie przystąpienia 
do sporządzenia planu 
ogólnego gminy 
Michałowo

Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Michałowo. 
Granicami obszaru objętego planem ogólnym są granice gminy Michałowo, z 
wyłączeniem terenów zamkniętych innych niż ustalone przez ministra 
właściwego do spraw transportu.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Kierownik 
Referatu 
Inwestycyj
no – 
Geodezyjn
ego  

Burmistrz

6. Uchwała Nr III/25/24 Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym, najemcy lokalu Umieszczenie Uchwała wchodzi Kierownik Burmistrz



Rady Miejskiej w 
Michałowie z dnia 27 
czerwca 2024r. w 
sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż i 
określenie warunków 
udzielania bonifikaty i 
wysokości stawki 
procentowej tej 
bonifikaty od ceny 
sprzedaży lokalu 
mieszkalnego 

mieszkalnego, z którym najem został nawiązany na czas nieokreślony, niżej 
wymienionego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Michałowo: 
lokal mieszkalny nr 14 o pow. 72,41 m² w budynku mieszkalnym 
wielorodzinnym położonym w miejscowości Bondary, Osiedle Bondary nr 7 gm. 
Michałowo składający się z 4-ech izb wraz z udziałem 835/10000 w częściach 
wspólnych budynku i prawie własności przynależnej części gruntu działek nr 
25/13 o pow. 0,1045 ha i 26/12 o pow. 0,0137 ha, o łącznej powierzchni 0,1182 
ha (KW nr BI1B/00074583/7) oraz udziałem 1/20 części w działce nr 25/15 o 
pow. 0,1256 ha i 26/14 o pow. 0,0201 ha, o łącznej powierzchni 0,1457 ha (KW 
nr BI1B/00074585/1), zabudowanej budynkiem gospodarczym o pow. 19,725 m².
Określa się następującą wysokość stawki procentowej bonifikaty od ceny 
sprzedaży niżej wymienionego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność 
Gminy Michałowo: 
1. lokal mieszkalny nr 14 o pow. 72,41 m² w budynku mieszkalnym 
wielorodzinnym położonym w miejscowości Bondary, Osiedle Bondary nr 7 gm. 
Michałowo składający się z 4-ech izb wraz z udziałem 835/10000 w częściach 
wspólnych budynku i prawie własności przynależnej części gruntu działek nr 
25/13 o pow. 0,1045 ha i 26/12 o pow. 0,0137 ha, o łącznej powierzchni 0,1182 
ha (KW nr BI1B/00074583/7) oraz udziałem 1/20 części w działce nr 25/15 o 
pow. 0,1256 ha i 26/14 o pow. 0,0201 ha, o łącznej powierzchni 0,1457 ha (KW 
nr BI1B/00074585/1), zabudowanej budynkiem gospodarczym o pow. 19,725 m²-
w wysokości 60 %. 
2. Warunkiem udzielenia bonifikaty, jest niezaleganie przez najemcę lokalu 
mieszkalnego w dniu podpisania protokołu uzgodnień z opłatą czynszu oraz 
innymi opłatami wynikającymi z umowy najmu.

na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

w życie z dniem 
podjęcia.

Referatu 
Inwestycyj
no – 
Geodezyjn
ego  

7. Uchwała Nr III/26/24 
Rady Miejskiej w 
Michałowie z dnia 27 
czerwca 2024r. w 
sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż 
nieruchomości w 
obrębie 49 Topolany

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ograniczonego nieruchomość 
stanowiącą własność Gminy Michałowo położoną w obrębie 49 Topolany, działka
o nr geodezyjnym 528 o powierzchni 0,59 ha (KW Nr BI1B/00082294/3). 
Przetarg ograniczony jest dla właścicieli działek sąsiednich nr 527 i 529/4.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Kierownik 
Referatu 
Inwestycyj
no – 
Geodezyjn
ego  

Burmistrz

8. Uchwała Nr III/27/24 
Rady Miejskiej w 
Michałowie z dnia 27 
czerwca 2024r. w 
sprawie wyrażenia 

Wyraża się zgodę na bezprzetargową sprzedaż nieruchomości położonych w 
obrębie 29 Michałowo oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 
geodezyjnymi 1124/1 o powierzchni 0,1509 ha księga wieczysta nr 
BI1B/00064038/9 i 1124/2 o powierzchni 0,0924 ha księga wieczysta nr 
BI1B/00078506/2, łączna powierzchnia 0,2433 ha, , stanowiące własność Gminy 

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Kierownik 
Referatu 
Inwestycyj
no – 
Geodezyjn

Burmistrz



zgody na 
bezprzetargową 
sprzedaż nieruchomości
na rzecz użytkownika 
wieczystego

Michałowo, na rzecz jej użytkownika wieczystego. Prawnego PUW. ego  

9. Uchwała Nr III/28/24 
Rady Miejskiej w 
Michałowie z dnia 27 
czerwca 2024r. w 
sprawie zmiany 
uchwały Nr 
XXXVII/272/18 Rady 
Miejskiej w z dnia 
26 kwietnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za 
korzystanie 
z wychowania 
przedszkolnego 
uczniów objętych 
wychowaniem 
przedszkolnym do 
końca roku szkolnego 
w roku kalendarzowym,
w którym kończą 6 lat, 
w prowadzonych przez 
Gminę Michałowo 
przedszkolu oraz 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkole podstawowej

W Uchwale Nr XXXVII/272/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 kwietnia
2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych 
przez Gminę Michałowo przedszkolu oraz oddziałach przedszkolnych w szkole 
podstawowej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 2156) § 3 ust. 1 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. ust. 1 Ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń, o których 
mowa w § 2, w wysokości 1,44 zł. za godzinę.”.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW
oraz Dziennika 
Urzędowego 
Województwa 
Podlaskiego 

Uchwała podlega 
ogłoszeniu w 
Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego i 
wchodzi w życie 
z dniem 01 
września 2024r. 

Sekretarz Burmistrz

10. Uchwała  Nr  III/29/24
Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  określenia
zasad udzielania dotacji
celowej  z  budżetu

Wprowadza się zasady oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji 
celowej ze środków budżetu gminy, na dofinansowanie kosztów budowy 
przyłączy wodociągowych i przyłączy kanalizacyjnych do nieruchomości wraz z 
podłączeniem do gminnej sieci wodociągowo – kanalizacyjnej położonych na 
terenie Gminy Michałowo. 
Tryb postępowania oraz zasady udzielania dofinansowania zadania 
wymienionego w § 1. odbywać się będzie zgodnie z „Regulaminem zasad 

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW
oraz Dziennika 

Uchwała wchodzi
w życie po 
upływie 14 dni od
dnia jej 
ogłoszenia w 
Dzienniku 
Urzędowym 

Sekretarz Burmistrz



gminy  na
dofinansowanie
kosztów  budowy
podłączenia
nieruchomości  do  sieci
wodociągowej  i/lub
podłączenia
nieruchomości  do  sieci
kanalizacyjnej,
położonych  na  terenie
Gminy Michałowo  

udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów budowy 
podłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej i/lub sieci kanalizacyjnej, 
położonych na terenie Gminy Michałowo”. stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

Urzędowego 
Województwa 
Podlaskiego

Województwa 
Podlaskiego.

11. Uchwała Nr III/30/24 
Rady Miejskiej w 
Michałowie z dnia 27 
czerwca 2024r. w 
sprawie 
przeprowadzenia 
konsultacji społecznych
na temat zaopiniowania 
zmiany statutu sołectwa
Michałowo II

Wnioskuje się o przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Sołectwa Michałowo II. 
Projekt zmiany statutu Sołectwa Michałowo II stanowi załącznik Nr 1 do 
uchwały. 
Konsultacje z mieszkańcami zostaną przeprowadzone na zebraniu wiejskim w 
sołectwie do dnia 31 sierpnia 2024r. 
Projekt zmiany statutu sołectwa Michałowo II stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały zostanie wyłożony do wglądu mieszkańcom wskazanego Sołectwa w 
siedzibie Urzędu Miejskiego w Michałowie, jak również wywieszony w 
miejscach zwyczajowo przyjętych oraz udostępniony w wersji elektronicznej na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Michałowie i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Michałowo, przynajmniej na 7 dni przez wyznaczonym 
terminem konsultacji. 
Wyniki konsultacji społecznych nie są wiążące dla organów Gminy i mają 
charakter opiniodawczy.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW
oraz Dziennika 
Urzędowego 
Województwa 
Podlaskiego

Uchwała wchodzi
w życie po 
upływie 14 dni od
dnia jej 
ogłoszenia w 
Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego.

Sekretarz Burmistrz

12. Uchwała Nr III/31/24 
Rady Miejskiej w 
Michałowie z dnia 27 
czerwca 2024r. w 
sprawie zarządzenia 
wyborów sołtysów i 
członków rad sołeckich 
w Sołectwie Bondary

Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i 
członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz

13. Uchwała  Nr  III/32/24
Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w

Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i 
członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz



sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i
członków rad sołeckich
w Sołectwie Cisówka 

Nadzoru 
Prawnego PUW.

14. Uchwała  Nr  III/33/24
Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i
członków rad sołeckich
w Sołectwie Ciwoniuki 

Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i 
członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz

15. Uchwała  Nr  III/34/24
Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i
członków rad sołeckich
w  Sołectwie
Hieronimowo

Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i
członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz

16. Uchwała  Nr  III/35/24
Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i
członków rad sołeckich
w Sołectwie Jałówka

Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i 
członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz

17. Uchwała  Nr  III/36/24
Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i
członków rad sołeckich
w  Sołectwie  Juszkowy
Gród

Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i 
członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz

18. Uchwała  Nr  III/37/24 Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i Umieszczenie Uchwała wchodzi Sekretarz Burmistrz



Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i
członków rad sołeckich
w  Sołectwie
Kazimierowo

członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r. na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

w życie z dniem 
podjęcia.

19. Uchwała  Nr  III/38/24
Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i
członków rad sołeckich
w Sołectwie Kobylanka

Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i 
członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz

20. Uchwała  Nr  III/39/24
Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i
członków rad sołeckich
w  Sołectwie  Krugły
Lasek

Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i 
członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz

21. Uchwała  Nr  III/40/24
Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i
członków rad sołeckich
w Sołectwie Łuplanka

Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i 
członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz

22. Uchwała  Nr  III/41/24
Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i

Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i 
członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz



członków rad sołeckich
w Sołectwie Michałowo
I

23. Uchwała  Nr  III/42/24
Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i
członków rad sołeckich
w Sołectwie Michałowo
II

Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i 
członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz

24. Uchwała  Nr  III/43/24
Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i
członków rad sołeckich
w  Sołectwie  Nowa
Wola

Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i 
członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz

25. Uchwała  Nr  III/44/24
Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i
członków rad sołeckich
w Sołectwie Nowosady

Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i 
członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz

26. Uchwała  Nr  III/45/24
Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i
członków rad sołeckich
w Sołectwie Pieńki

Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i 
członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz

27. Uchwała  Nr  III/46/24
Rady  Miejskiej  w

Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i 
członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 

Sekretarz Burmistrz



Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i
członków rad sołeckich
w Sołectwie Potoka 

przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

podjęcia.

28. Uchwała  Nr  III/47/24
Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i
członków rad sołeckich
w Sołectwie Sokole

Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i 
członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz

29. Uchwała  Nr  III/48/24
Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i
członków rad sołeckich
w Sołectwie Suszcza

Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i 
członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz

30. Uchwała  Nr  III/49/24
Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i
członków rad sołeckich
w Sołectwie Szymki

Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i 
członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz

31. Uchwała  Nr  III/50/24
Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i
członków rad sołeckich
w Sołectwie Topolany

Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i 
członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz

32. Uchwała  Nr  III/51/24 Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i Umieszczenie Uchwała wchodzi Sekretarz Burmistrz



Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i
członków rad sołeckich
w Sołectwie Tylwica

członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r. na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

w życie z dniem 
podjęcia.

33. Uchwała  Nr  III/52/24
Rady  Miejskiej  w
Michałowie  z  dnia  27
czerwca  2024r.  w
sprawie  zarządzenia
wyborów  sołtysów  i
członków rad sołeckich
w Sołectwie Żednia

Zarządzono przeprowadzenie na terenie Gminy Michałowo wyborów sołtysa i 
członków rady sołeckiej w terminie od dnia 01.09.2024r. – 31.10.2024r.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Wydziału  
Nadzoru 
Prawnego PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz


